



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 011526/25

DISPENSA n.º 11526

Objeto: Material para acondicionamento e embalagens

Detalhamento do Objeto: Material para acondicionamento e embalagens

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
1	001.019.040	COOLER PEQUENO	UN	8	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Classificado
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	69,98	559,84	Classificado
2	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	71,95	575,60	Classificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
2	001.019.041	COOLER MEDIO	UN	2	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Classificado
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	117,90	235,80	Classificado
2	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	118,38	236,76	Classificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
3	001.019.042	COOLER GRANDE	UN	4	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Classificado
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	269,20	1.076,80	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	0,00	0,00	Desclassificado

SITUAÇÃO DOS ITENS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
	Cod. Forn	Proponente / Fornecedor	Melhor Preço	Situação/Obs.
1	001.019.040	COOLER PEQUENO	UN	8
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	69,98	Aceito apenas 1 Proposta
2	001.019.041	COOLER MEDIO	UN	2
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	117,90	Aceito apenas 1 Proposta
3	001.019.042	COOLER GRANDE	UN	4
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	269,20	Aceito apenas 1 Proposta

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683 CNPJ: 27.787.163/0001-12 AV BARAO DO RIO BRANCO, 3480, ***** - ALTO DOS PASSOS, Juiz de Fora - MG, CEP: 36021-630 Telefone: 3299919478 Descrição do Produto/Serviço	UN	8	69,98	559,84
Total do Proponente					R\$	559,84
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO CNPJ: 30.532.599/0001-75 JOSE SILVEIRA DE MEDEIROS, 116 QUIOSQ - VALVERDE, SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: 2492137784 Descrição do Produto/Serviço	UN	2	117,90	235,80
3	001.019.041	COOLER MEDIO	UN	4	269,20	1.076,80
	001.019.042	COOLER GRANDE				
Total do Proponente					R\$	1.312,60